
Il sepolcreto papale del
Laterano. Estratto dalla rivista
"Studi Romani" Marzo - Aprile
1953 n. 2
Read More
SKU: 14690
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Montini Renzo Ubertoeditore: Istituto di Studi
Romaniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1953

Product Description
P. 124-269 : 1 c.di tavola ; 24 cm. Brossura brossura Buono (Good) (14690)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-sepolcreto-papale-del-laterano-estratto-dalla-rivista-studi-romani-marzo-aprile-1953-n-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


La societ?? del rischio. Verso
una seconda modernit??
Read More
SKU: 14668
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Beck, Ulricheditore: Carocciluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, 380 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (14668)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-societ-del-rischio-verso-una-seconda-modernit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'abolizione della pena di morte
in Europa
Read More
SKU: 14639
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Salerno, P.editore: Sapere 2000 Ediz.
Multimedialiluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2000

Product Description
In 8, 220 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (14639)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/labolizione-della-pena-di-morte-in-europa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Anatomia della cittÃ  : Roma
1976
Read More
SKU: 14631
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Javicoli, Robertoeditore: Nemiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1976

Product Description
139 pagine; 21 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (14631)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/anatomia-della-citta-roma-1976/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Giovani invisibili : lavoro,
disoccupazione, vita quotidiana
in un quartiere proletario di
Roma
Read More
SKU: 14630
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Lutte G??rard, Centro di cultura proletaria
della Maglianaeditore: Lavoroluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1981

Product Description
199 pagine, 21 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (14630)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giovani-invisibili-lavoro-disoccupazione-vita-quotidiana-in-un-quartiere-proletario-di-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Pragmatica della comunicazione
umana. Studio dei modelli
interattivi, delle patologie e dei
paradossi
Read More
SKU: 14620
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Watzlawick, Pauleditore: Astrolabio Ubaldini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1978

Product Description
In 8, 288 pagine, brossura con sopracop., carta leggermente ingiallita brossura Molto buono
(Very Good) (14620)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pragmatica-della-comunicazione-umana-studio-dei-modelli-interattivi-delle-patologie-e-dei-paradossi-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Roma inizio di secolo : cronache
vissute della Roma umbertina
Read More
SKU: 14615
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Antonioni, Lelioeditore: Edizioni
Mediterraneeluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1970

Product Description
246 pagine con 10 tav. ill. ; 22 cm, brossura con sovracop., taglio in barbe, carta leggermente
ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (14615)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/roma-inizio-di-secolo-cronache-vissute-della-roma-umbertina/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Cronache della pandemia. Storia
e storie degli anni che hanno
cambiato la nostra vita
Read More
SKU: 14564
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Morgera, Danieleeditore: la Bussolaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 240. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (14564)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cronache-della-pandemia-storia-e-storie-degli-anni-che-hanno-cambiato-la-nostra-vita/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Roma sparita : i molini del
Tevere
Read More
SKU: 14484
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Mariotti Bianchi, Umbertoeditore: Babuino
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1975

Product Description
97 pagine con 9 tav. : ill. ; 22 cm. brossura come da foto, tracce di polvere alla copertina
brossura Molto buono (Very Good) (14484)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/roma-sparita-i-molini-del-tevere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


La societ?? del rischio. Verso
una seconda modernit??
Read More
SKU: 14453
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Beck, Ulricheditore: Carocciluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 384 pagine, brossura, tracce di polvere alla copertina brossura Buono (Good) (14453)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-societa-del-rischio-verso-una-seconda-modernita/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


I favolosi piu di Roma : per soli
uomini
Read More
SKU: 14443
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Caratti, Enzoeditore: Enzo Carattiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1971

Product Description
412 pagine; 21 cm, brossura con sovracop., tracce di polbere alla copertina e carta ingiallita
brossura Buono (Good) (14443)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-favolosi-piu-di-roma-per-soli-uomini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Le porte di Roma, fotografie di
Enrico Blasi e Massimo
Trombetti
Read More
SKU: 14428
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Giovagnoli, Angelaeditore: Schwarz & Meyer
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1973

Product Description
139 pagine con 8 tav. : ill. ; 21 cm, brossura con lievi segni del tempo come da foto brossura
Molto buono (Very Good) 1. edizione(14428)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-porte-di-roma-fotografie-di-enrico-blasi-e-massimo-trombetti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/

